

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

**Pregão Eletrônico Nº 00054/2020**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 10.424.098/0001-68 - INDUSTRIA DE CONFECCOES K-DU EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>MACACÃO</u> Marca: KDU Fabricante: KDU Modelo / Versão: MACACÃO IMPERMEÁVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macacão impermeável EPI P. Deverá ser confeccionado em TNT laminado branco, possuir capuz acoplado, fechamento por zíper e pal de cobertura. Tamanho P.	Unidade	500	R\$ 28.043,3000	R\$ 19,0000	R\$ 9.500,0000
15 <u>MACACÃO</u> Marca: KDU Fabricante: KDU Modelo / Versão: MACACÃO IMPERMEÁVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macacão impermeável EPI M. Deverá ser confeccionado em TNT laminado branco, possuir capuz acoplado, fechamento por zíper e pal de cobertura. Tamanho M.	Unidade	1500	R\$ 84.129,9000	R\$ 19,0000	R\$ 28.500,0000
17 <u>MACACÃO</u> Marca: KDU Fabricante: KDU Modelo / Versão: MACACÃO IMPERMEÁVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macacão impermeável EPI GG. Deverá ser confeccionado em TNT laminado branco, possuir capuz acoplado, fechamento por zíper e pal de cobertura. Tamanho GG.	Unidade	500	R\$ 28.043,3000	R\$ 19,2000	R\$ 9.600,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 47.600,0000</b>

### 10.741.843/0001-00 - UNIVERSO BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>MÁSCARA</u> Marca: UNIVERSO Fabricante: UNIVERSO BOLSAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI EPP Modelo / Versão: CONF. EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara, tipo: filtragem bacteriana 99%, tripla camada, tipo uso: descartável, tipo fixação: elástico, aplicação: adulto grande, características adicionais: aprovado pelo niosh n 95, formato: em concha	Unidade	25500	R\$ 557.430,0000	R\$ 3,3000	R\$ 84.150,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 84.150,0000</b>

### 11.071.683/0001-94 - PLASTICOS INDEPENDENCIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>ÓCULOS PROTEÇÃO</u> Marca: Valeplast Fabricante: PLASTICOS INDEPENDÊNCIA LTDA Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTECAO EM ACRILICO Deve possuir lentes resistentes e hastes ajustáveis para maior adaptacao ao rosto do usuário. Funcionar perfeitamente em todo tipo de trabalho que necessite de EPI's. Características: Tratamento anti-risco, tratamento anti-embaçante. Acompanhar cordão de segurança, lente de policarbonato, hastes ajustáveis.	Unidade	407	R\$ 3.345,5400	R\$ 3,5000	R\$ 1.424,5000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.424,5000</b>

### 15.407.834/0001-93 - V H A MUNOZ EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>MACACÃO</u> Marca: ASTRO Fabricante: ASTRO Modelo / Versão: PREF MUN DE JACUTINGA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macacão impermeável EPI - M. Deverá ser confeccionado em TNT laminado branco, possuir capuz acoplado, fechamento por zíper e pal de cobertura. Tamanho G. Validade da Proposta: 60 dias.	Unidade	500	R\$ 28.043,3000	R\$ 19,5000	R\$ 9.750,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 9.750,0000</b>

**18.949.565/0001-85 - FILTER MASK EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>GORRO HOSPITALAR</u>	Embalagem	100,00 UN	330	R\$ 5.579,1700	R\$ 12,1212 R\$ 4.000,0000

**Marca:** MASK FILTER**Fabricante:** MASK FILTER**Modelo / Versão:** GORRO HOSPITALAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GORRO HOSPITALAR, material tecido não tecido 100% polipropileno, modelo elástico nuca, sem cor, gramatura cerca 50 g, m2, tamanho único, tipo uso descartável, características adicionais: hipoalergenica, atóxica, inodora, unissex, pacote com 100 unidades. Codigo Comprasnet: 428626

**Total do Fornecedor: R\$ 4.000,0000**

**21.707.794/0001-06 - FASTLABOR COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>MÁSCARA CIRÚRGICA</u>	Unidade	58500	R\$ 128.501,1000	R\$ 0,3400	R\$ 19.890,0000

**Marca:** fast**Fabricante:** fast**Modelo / Versão:** fast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASCARA DUPLA PROTEÇÃO Mascara cirúrgica, tipo TNT tecido não tecido, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, tipo fixação com elástico, características adicionais: clip nasal embutido, hipolaergênica, tipo uso: descartável.

**Total do Fornecedor: R\$ 19.890,0000**

**26.581.422/0001-91 - RSDC COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u>	Frasco	500,00 ML	2550	R\$ 31.008,0000	R\$ 3,5000 R\$ 8.925,0000

**Marca:** EXTRAGEL**Fabricante:** EXTRAGEL**Modelo / Versão:** 500 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%

**Total do Fornecedor: R\$ 8.925,0000**

**30.029.265/0001-83 - PRO UNIFORMES EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>COLETE</u>	Unidade	200	R\$ 8.893,3200	R\$ 31,9900	R\$ 6.398,0000

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** PRO UNIFORMES EIRELI**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colete para fiscal. Em brim, com identificação personalizada para Prefeitura e SUS.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.398,0000**

**31.174.689/0001-02 - TERCEIRA VIA GRAFICA E EDITORA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>MÁSCARA</u>	Unidade	88000	R\$ 331.460,8000	R\$ 0,4203	R\$ 36.990,0000

**Marca:** LIFEMED**Fabricante:** LIFEMED**Modelo / Versão:** MASCARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara, tipo: antialérgico, tipo uso: descartável, único, tipo fixação: elástico, aplicação: em cirurgias, características adicionais: gramatura 30 g,m2, tripla camada de filtragem, formato: retangular, cor: branca

4 <u>AVENTAL</u>	Unidade	4800	R\$ 71.983,6800	R\$ 3,9166	R\$ 18.800,0000
------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** LIFEMED**Fabricante:** LIFEMED**Modelo / Versão:** AVENTAL HOSPITALAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental cirúrgico TNT gramatura 40. Avental descartável, material deverá ser em TNT, manga longa gramatura de 40.

8 <u>PROTETOR FACIAL</u>	Unidade	730	R\$ 82.451,6700	R\$ 6,8493	R\$ 5.000,0000
--------------------------	---------	-----	-----------------	------------	----------------

**Marca:** PLASCONY**Fabricante:** PLASCONY**Modelo / Versão:** PROTETOR FACIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Protetor facial, material: acrílico, cor: incolor, material coroa: plástico, características adicionais: tamanho único, anatômico, convexo, coroa ajustável

**Total do Fornecedor: R\$ 60.790,0000**

**34.060.066/0001-99 - MASTER PECAS E DISTRIBUICAO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

7 SAPATILHA Caixa 100,00 UN 260 R\$ 4.671,3100 R\$ 12,7353 R\$ 3.311,2000

**Marca:** DEJAMARO

**Fabricante:** DEJAMARO

**Modelo / Versão:** SAPATILHA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA, TIPO FILTRAGEM BACTERIANA 99%,TRIPLA CAMADA, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO ELÁSTICO, APLICAÇÃO ADULTO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APROVADO PELO NIOSH N 95, FORMATO EM CONCHA DEJAMARO REGISTRO ANVISA: 81605669003

**Total do Fornecedor:** R\$ **3.311,2000**

**35.677.754/0001-65 - MULTI SOLUCOES INTEGRADAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 1.000,00 ML	2200	R\$ 18.252,5200	R\$ 3,9595	R\$ 8.711,0900

**Marca:** ITAJA

**Fabricante:** JALLES MACHADO SA

**Modelo / Versão:** FRASCO 1000 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alcool etílico, tipo hidratado 70% (70 gl) – apresentação líquido FABRICANTE: JALLES MACHADO SA

**Total do Fornecedor:** R\$ **8.711,0900**

**66.000.787/0001-08 - WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7</u>	Teste	2500	R\$ 27,6000	R\$ 27,6000	R\$ 69.000,0000

**Marca:** WAMA DIAGNOSTICA

**Fabricante:** WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA

**Modelo / Versão:** Imuno-Rápido COVID-19 IgG/IgM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESTE RÁPIDO COVID-19 PARA DETECÇÃO DE IGG/IGM: Kit para determinação qualitativa e diferencial de anticorpos IgG e IgM contra o Novo Coronavirus (SARS-CoV-2/COVID-19), por imunocromatografia, em amostras de soro, plasma e sangue total. Registro MS 10310030091.

**Total do Fornecedor:** R\$ **69.000,0000**

**Valor Global da Ata:** R\$ **323.949,7900**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar